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Senati i Universitetit “Isa Boletini”, n& Mitrovicé, né& mbledhjen e mbajtur m& 19.11.2024, mori:

I1.

[1.

VENDIM
Anulohet pjesérisht konkursi me nr.prot.2213 i publikuar me dt.03.10.2024 pér angazhim té
bashképunétoréve té jashtém pér ligjérata dhe ushtrime, né bazé t& nevojave t& njésive akademike

t& Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicé pér vitin akademik 2024/2025

Anulimi i konkursit t& shpallur m& dt.03.10.2024 do t& b&het pér kéto pozita:

Fakulteti i Gjeoshkencave

1. Njé& mésimdhénés pér [éndét: Makinat Minerare, Transporti n€ miniera, Menaxhimi i mbetjeve
minerare, Mekanika e dherave;

Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore

1. Nj& mésimdhénés pér 1éndét: Gjuha gjermane 1 dhe Gjuha gjermane 1I;
2. Njé asistent pér 1éndét: Gjuha gjermane [ dhe Gjuha gjermane II,

3. Njé asistent pér [&ndén: Matematika I;

Fakulteti Ekonomik
1. Njé& mésimdhénés pér léndén: Financa ndérkombétare;

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Arsyetim

Anulimi i konkursit pér pozitat nga pika Il b&het pér arsye se:

Né Fakultetin e Gjeoshkencave, pér pozitén: “Njé mésimdhénés pér 1éndét: Makinat Minerare, Transporti
né miniera, Menaxhimi i mbetjeve minerare, Mekanika e dherave”, kandidati nuk i ka plotésuar kriteret t&
pércaktuara me pikén X1.2 t& konkursit nr.prot.2213 t& shpallur me dt.03.10.2024 pér shkak se aplikacioni
i kandidatit ka gené i pakompletuar.

N& Fakultetin e Teknologjisé Ushqimore, pér pozitat: “Njé mésimdhénés pér 1éndét: Gjuha gjermane |
dhe Gjuha gjermane II” dhe “Njé asistent pér [éndét: Gjuha gjermane 1 dhe Gjuha gjermane 17, pér arsye
se nuk ka pasur aplikanté t& interesuar.

Ndérsa pér pozitén: “Njé asistent pér [éndén: Matematika [”, ngase kandidati nuk i ka plotésuar kriteret e
pércaktuara me nenin 7, pika 3.1 dhe 3.3 t& Rregullores nr.1670 dt. 28.09.2021 dhe sipas nenit 171 pika 1.1
dhe 1.2 e Statutit t& Universitetit.
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Né Fakultetin Ekonomik, pér pozitén “Njé m&simdhénés pér 1éndén: Financa ndérkombétare”, kandidati
nuk disponon pérvojé& n& procesin e arsimit t& larté, fusha e studimit &shté jashté domenit t& 1&ndés s&
shpallur né konkurs dhe nuk i plotéson kushtet e pércaktuara me me pikén 2.1 dhe 2.2 t& nenit 7 té

Rregullores pér procedurat vlerésuese lidhur me angazhimin e bashk&punétoréve t& jashtém né UIBM
nr.1670 dt. 28.09.2021.

Bazuar né€ kéto q&€ u cekén, Senati mori vendim si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillé Juridike: Kandidatét e pak&naqur mund t& kontestojné kété njoftim né Gjykatén kompetente, né
afat prej 15 ditésh nga dita e shpalljes sé& kétij vendimi.

Vendimi t’i dérgohet:

Arkivit t&€ UMIB-it;

Fakulteteve;

Zyrés pér informim me publikun;
Zyrés pér ¢éshtje akademike;
Zyrés ligjore;
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